[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	№ 215
	от 21 марта 2012 г.

Об отчете начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Советский» о деятельности межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Советский» за 2011 год

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», заслушав отчет начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Советский» Беляева А.Н. о деятельности межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Советский» за 2011 год, Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» р е ш и л о:

1. Отчет начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Советский» Беляева А.Н. о деятельности межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Советский» за 2011 год принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева